
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 61 del 12-10-2017

OGGETTO

COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI . ALLESTIMENTO FLOREALE AREA CIMITERIALE .
IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

 SERVIZIO II - MANUTENZIONE

Premesso:
 che con l’approssimarsi della Commemorazione dei Defunti si provvede da sempre a realizzare
una decorazione floreale dell’intera area;
che per la esecuzione di  tali interventi si è proposta la ditta “ La Cattalea “  di Sabino Caronia  con
sede in Atripalda, ditta di fiducia dell’ Amministrazione, attualmente affidataria del servizio di
manutenzione del verde urbano, che ha prodotto apposito preventivo di spesa per l’ importo di
Euro 500,00 oltre IVA;
Ritenuto dover provvedere alla esecuzione di detti lavori e segnatamente alla pulizia delle aree a
verde, taglio di erbacce, potatura di siepi e alberature, raccolta e smaltimento degli scarti vegetali,
allestimento floreale dell’area cimiteriale con la messa a dimora di piante ornamentali anche nella
zona di ingresso principale , nonché nolo di elementi di arredo da installarsi nella zona di ingresso
interna;
Considerato che trattasi di intervento necessario a rendere più decorosa l’intera area cimiteriale in
occasione della Commemorazione dei Defunti;
Visto il vigente Regolamento Comunale per la esecuzione di lavori in economia, approvato con
delibera di G.C. n. 18 del 22/07/2009;
Ritenuto di impegnare la somma necessaria ed affidare tali lavori  alla ditta “La Cattalea”  che si è
dichiarata disponibile;
Attesa propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 5 del 15/06/2017 e del vigente
regolamento di contabilità;

DETERMINA
Di impegnare la somma di Euro 610,00 comprensiva di IVA come per legge, per la esecuzione dei
lavori di cui in premessa in occasione della Commemorazione dei Defunti, sul cap. 224/1 cod.
01.03-1.03.02.09.008 parte uscita bilancio 2017;
Di affidare i suddetti lavori alla ditta “La Cattalea” di Caronia Sabino con sede in Atripalda alla Via
Roma n° 143,  per l’importo di Euro 610,00 comprensivo di IVA 22%  ;
Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente:  Z5F216F025;

Di dare atto che la presente assume valore sinallagmatico di contratto mediante la sottoscrizione

della stessa da parte della ditta incaricata.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 08-01-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 08-01-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


